UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-GDTrH-TX
V/v góp ý dự thảo Hành động của ngành

giáo dục về công tác nước sạch, vệ sinh

môi trường trong trường học giai đoạn

2023-2026 trên địa bàn tỉnh Bến Tre

         Bến Tre, ngày      tháng 10 năm 2023

                                  Kính gửi:

- Các Sở, Ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục

thường xuyên các huyện, thành phố;

- Trường Phổ thổng Hermann Gmeiner;

- Trường Phổ thông Năng khiếu TDTT;

- Các Trường Trung học phổ thông.

  Thực hiện Công văn số 3402/UBND-KGVX ngày 09/06/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc Triển khai thực hiện Quyết định số 1579/QĐ-BGDĐT ngày

07/6/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch hành động của ngành

Giáo dục về công tác nước sạch, vệ sinh môi trường trong trường học giai đoạn

2023 - 2026

 Để Kế hoạch triển khai thực hiện được toàn diện, chính xác, phát huy hiệu

quả trong công tác nước sạch, vệ sinh môi trường trong trường học giai đoạn 2023-

2026 trên địa bàn tỉnh Bến Tre, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn

vị đóng góp ý kiến Dự thảo để Sở Giáo dục và Đào tạo hoàn thiện và tham mưu

trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành. (Kèm theo Dự thảo Kế hoạch thực hiện và

Quyết định số 1579/QĐ-BGDĐT ngày 07/6/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

 Nội dung góp ý quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua

phòng Giáo dục trung học – Giáo dục thường xuyên); file mềm gởi về email:

buithingoctuyen@bentre.edu.vn, chậm nhất ngày 24/10/2023.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên                 (để thực hiện);

- GĐ và các P.GĐ Sở  (để báo cáo);

- Lưu: VT, Website Sở.

          PHÓ GIÁM ĐỐC

  Võ Văn Bé Hai

 2

		2023-10-17T07:48:33+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T09:41:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T09:41:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T09:41:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!